לעולם אהיה אסירת תודה על כל העזרה והתמיכה שהושטת לי באופן אישי, בכל מיני נקודות שבר שפקדו

אתה ורחל, בביתכם הקטן, אותי ואת ילדיי, שהיו אז קטנטנים, באהבה ,רחתםיאאת חיי, במיוחד איך

בזמן מלחמת לבנון השנייה. ,ובשמחה, מיד לאחר פטירתה של אימי

. אזכור אותך לעד

*************

2022דצמבר 25א' טבת תשפ"ג

, לרחלי, עמית, גיא חן והמשפחות

שליווינו את אהרון בדרכו האחרונה. ומאז אין כמעט יום שעובר ושמו לא כמעט שלושים יום עברו מאז

אולי אתייעץ עם אהרון, אולי אשאל איך טיפלו בנושא א' או בבעיה ב' בעין השופט? -יעלה במחשבתי

עם כל יום שעובר נדמה כי המציאות שבה אהרון איננו הולכת ונעשית קשה. ולו רק בגלל הביטחון